
 

Area Finanziaria N. 177 del 29-08-2019 Pag. 1 

 

 

COMUNE DI CASCIA 
Provincia di Perugia 

 

 

 

COPIA DETERMINAZIONE DEI SERVIZI FINANZIARI 

 

 

 

Numero 

177 

Data 

29-08-19 

Oggetto: REGOLARIZZAZIONE CARTE CONTABILI RELATIVE ALLA 

LIQUIDAZIONE DI PREMI ASSICURATIVI 

 

 

N.  847 del Registro Generale 

 

L'anno  duemiladiciannove,il giorno  ventinove del mese di agosto ,nel 

proprio Ufficio. 

 

 

 

LA RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
 
 
Richiamati i precedenti propri atti n. 31 del 28.02.2017 e 47 del 17.03.02019 con i quali si è 
proceduto all’affidamento, previo esperimento di procedura aperta ex d.lgs. n. 50/2016, delle 
coperture assicurative relative alla tutela legale e alla responsabilità civile patrimoniale; 
 
Visto che, in data 28.03.2019, si è proceduto alla liquidazione dell’integrazione dei costi relativi  
ai premi assicurativi per l’anno 2018 nella misura di € 968,89 per la r.c. patrimoniale e di €  
1.034,21 per la tutela giudiziaria, mediante pagamento tramite carte contabili, rispettivamente a 
favore delle Compagnie Assicurative AIG EUROPE LIMITED – ASSIB UNDERWROT e 
LLOYD’S AIB ALL INSURANCE BROK L.I.O. LLOYD’S; 
 
Ritenuto di procedere alla regolarizzazione dei suddetti pagamenti effettuati tramite carte 
contabili mediante imputazione della spesa di € 800,00 al cap. 2335/44 e della spesa di € 
1.203,10 al cap. 344/3 del bilancio del corrente esercizio ove risulta esservi la necessaria 
disponibilità; 
 

DETERMINA 
 

1. Di procedere alla regolarizzazione dei pagamenti effettuati in data 28.03.2019, tramite 
carte contabili, relativi all’integrazione dei costi inerenti i premi assicurativi, dovuti per 
l’anno 2018,nella misura di € 968,89 per la r.c. patrimoniale e di €  1.034,21 per la 
tutela giudiziaria, , rispettivamente a favore delle Compagnie Assicurative AIG 
EUROPE LIMITED – ASSIB UNDERWROT e LLOYD’S AIB ALL INSURANCE BROK 
L.I.O. LLOYD’S; 

 
 

2. Di imputare la spesa complessiva di €  2.003,10 al bilancio del corrente esercizio, ove 
risulta esservi la necessaria disponibilità, nel seguente modo: 
quanto ad  € 800,00 al cap. 2335/44 e quanto ad  € 1.203,10 al cap. 344/3. 
 

 
 



 

Area Finanziaria N. 177 del 29-08-2019 Pag. 2 

, 
177 



 

Area Finanziaria N. 177 del 29-08-2019 Pag. 3 

Il presente provvedimento viene così sottoscritto: 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

F.to PATRIZIA LATTANZI 

 

====================================================================== 

ESECUTIVITA'-ATTESTAZIONE 

REGOLARITA' CONTABILE E COPERTURA FINANZIARIA 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVISIO FINANZIARIO 

 

ATTESTA: 

La regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria ai sensi 

dell'art. 151 comma 4 del D. Lgs. 267/2000, come da certificazioni allegate. 

Li,         

IL RESPONSABILE DEL  

SERVIZIO FINANZIARIO 

RAGIONIERE 

F.to PATRIZIA LATTANZI 

 

====================================================================== 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Si attesta che copia della presente determinazione viene pubblicata 

all'Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi a partire dal 

06-09-19 al 21-09-19 Registro Albo pretorio n. 1209 

 

 

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE 

SEGRETARIO COMUNALE 

Li, 06-09-19                      F.to VULPIANI SIMONA  

 

 

====================================================================== 

 

E' copia conforme all'originale. 

 

IL RESPONSABILE 

F.toPATRIZIA LATTANZI 

Li, 

 

 

 


